Wﬂt?f@iﬁtﬁd @4 Ctﬂﬁﬂ/ Je @%ﬁa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta SALTA, 1 ? ABR 2011

REPUBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° 297"'1 1

Expte. N° 4.481/10

VISTO:

La Res. H. N° 778/10, por la que se autoriza a la Prof. Andrea C. Flores, la
realizacion de Adscripcion Docente a la catedra: “Antropologia y Problematica Regional”, de
la Carrera de Antropologia, a cargo de la Dra. Sonia Alvarez; y

CONSIDERANDO:

Que la docente responsable de la catedra, ha elevado el informe correspondiente
al cumplimiento de la adscripcion autorizada en la citada catedra;

POR ELLQO, y en uso de las atribucioneé que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- APROBAR la realizacién de ADSCRIPCION DOCENTE, a la Pro,fesora
que se indica a continuacién, en la catedra de “ANTROPOLOGIA Y PROBLEMATICA

REGIONAL?”, de la Carrera de Antropologia, a cargo de la Dra. Sonia Alvarez, la que fuera
autorizada por Res. H. N° 778-10 y realizada en el ler. Cuatrimestre del periodo lectivo 2010:

DOCENTE DOCUMENTO CONCEPTO
FLORES, Andrea Carolina DNI. n° 28.738.507 Sobresaliente

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a la interesada, Docente Responsable de la citedra, Escuela
de Antropologia y Departamento Personal de la Facultad. :

MQ-MARgELOD.m

“TLOR de MARIA dai v,
‘. DECANA RIONGA
aciultad de Humanldades B.N.Sa.



